Постановление Правительства РФ №976 от 30 октября 2013 г.

О внесении изменений в Постановление

Правительства Российской Федерации от 23 августа

2011 г. №713

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 23 августа 2011 г. N 713 "О предоставлении поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2011, N 35, ст. 5097; 2013, N 38, ст. 4815).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д. Медведев